Lo principe de Stigliano, intrada ducati 10 milia.

Lo duca d'Ariano, ducati 15 milia. Caraffa.

Lo marchese di Monte Sarchio.

Lo conte di Capaze, ducati 5000.

Lo conte di Monte de Riso.

Lo barone de Favale.

Lo barone de Rocha Romana.

Lo barone di Zepaloni.

El signor Zuan Corado Orsino.

Octavio Orsino.

El signor Zuan Paulo fiol dil signor Renzo.

El capitano Romulo.

El conte de la Mandelana figliolo del marchese di Monte Sarchio.

Questi partino di Trani a dì 15 dezembrio.

Vene poi il duca di Urbin capitano zeneral nostro, et tolse licentia; vol andar a dar una volta nel suo stado, et parte da matina. Et cussi partite la matina.

Visis per nos ilturessimi domini ducis Ferrariae oratores, et diligenter consideratis capitulis ac monitione et interpellatione iussu Maiestatis Caesareae nobis traditis ut super iis respondeamus quae nobis convenire visa fuerint pro iustificatione et iubibus ipsius ducis nostri. Primo gratias agimus ipsi Cesareae et D. N. quod tam benigne et humaniter nobiscum agere dignantur, eupimusque et oramus ut Deus optimus maximus pro eodem duce nostro eas referat. Deinde volentes iussis obedire, prout decet, et quantum possumus domini Ducis nostri iura defendere respondendo dictae monitioni et interpellationi que quo ad ea quae ad Sanctitatem Domini Nostris spectant duas partes continent, unam silicet ut sponte quae in dictis capitulis continentur impleamus, alteram quod amicabiliter cum ipsa Sanctitate Domini Nostris ex composito convenire et concordes esse debeamus. Dicimus quod libenti animo posteriore partem accipimus, ducemque nostrum offerimus promptissime dicturum ac facturum omnia quae ad concordiam iucundam convenient, quippe